CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 09  de  agosto de 2001.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento  Interno e ao OFÍCIO DSE nº. 398, de 06 de agosto de 2001, C O N V O C A  Vossa Excelência para a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia              13 DE AGOSTO DE 2001, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA,  para ser apreciado o seguinte projeto:

01) PROJETO DE LEI Nº. 051/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que autoriza o Poder Executivo de Botucatu a firmar acordo de parcelamento de dívida para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - F.G.T.S. e dá outras providências.
     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de poder contar com  a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                           Presidente